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Zespół kontrolny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, Oddziału Zdrowia, przeprowadził w dniach od 19 września do 8 października 2014 roku, z upoważnienia Wojewody Wielkopolskiego, kontrolę planową problemową, zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2013, poz. 217 ze zm.), w zakresie stwierdzenia spełniania wymogów określonych w ww. ustawie i aktach wykonawczych do ustawy oraz innych aktach normatywnych wskazanych w ustawie. Szczegółowe ustalenia z kontroli zawarto w protokole, który przekazano Pani, w dniu 15 października 2014 roku.
Zalecenia pokontrolne

Na podstawie ustaleń zawartych w protokole znak: PS-IV.9612.91.2014.16, stwierdzono niżej wymienione nieprawidłowości:
1. Wpis zawarty w księdze rejestrowej dotyczący adresu, nie jest zgodny ze stanem faktycznym, co narusza art. 100 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 217 ze zm.), gdyż nie odpowiada złożonemu oświadczeniu w organie rejestrowym.

2. Podmiot nie rozpoczął działalności leczniczej we wskazanym w księdze rejestrowej terminie, o czym nie poinformował organu rejestrowego. Powyższe narusza art. 107, ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 217 ze zm.).
3. Regulamin Organizacyjny jest niezgodny z wymogami art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2013, poz. 217, ze zm.), ponieważ:

· nie zawarto zapisu dotyczącego celów i zadań podmiotu, co narusza art. 24 ust.1 
pkt 2 ww. ustawy;

· nie zawarto zapisu dotyczącego struktury organizacyjnej przedsiębiorstwa podmiotu, co narusza art. 24 ust.1 pkt 3 ww. ustawy;

· nie określono rodzaju działalności leczniczej, co narusza art. 24 ust. 1 pkt 4;

· nie określono miejsca udzielania świadczeń zdrowotnych, co narusza art. 24 ust. 1 pkt 5;

· nie określono przebiegu procesu udzielania świadczeń zdrowotnych, z zapewnieniem właściwej dostępności i jakości tych świadczeń w jednostkach lub komórkach organizacyjnych przedsiębiorstwa podmiotu, co narusza art. 24 ust. 1 pkt 6 
ww. ustawy;

· nie określono organizacji i zadań poszczególnych jednostek lub komórek organizacyjnych przedsiębiorstwa podmiotu oraz warunków współdziałania tych jednostek lub komórek dla zapewnienia sprawnego i efektywnego funkcjonowania podmiotu pod względem diagnostyczno-leczniczym, pielęgnacyjnym, rehabilitacyjnym
i administracyjno-gospodarczym, co narusza art. 24 ust. 1 pkt 7 ww. ustawy;

· nie określono organizacji procesu udzielania świadczeń zdrowotnych w przypadku pobierania opłat, co narusza art. 24 ust. 1 pkt 10 ww. ustawy.

4. Do wiadomości pacjentów nie podano informacji o wysokości opłaty za udostępnianie dokumentacji medycznej, co narusza art. 24 ust. 2 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 2013, poz. 217, ze zm.).
5. Aparat RTG nie posiada aktualnych przeglądów technicznych, co narusza art.17, ust.1 
pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2013, poz.217 ze zm.).

Wobec powyższego wnoszę o przekazanie informacji o wykonaniu zaleceń oraz podjętych działaniach, w celu wyeliminowania w przyszłości stwierdzonych nieprawidłowości, lub przyczynach ich niepodjęcia.

Informację proszę przekazać pisemnie, w terminie 30 dni od daty otrzymania niniejszego pisma, do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, al. Niepodległości 16/18, 61 – 713 Poznań. 
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